

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1681313992267** din **13 Aprilie 2023**

Denumirea procedurii de achiziție: **Achiziționarea echipamentului de iluminare scenică și accesorii cu montarea și punerea în funcțiune**

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
31500000-1	Bunuri								
	Lotul 1: Achiziționarea echipamentului de iluminare scenică și accesorii cu montarea și punerea în funcțiune								
	Sistem de suspendare								
	Truss QUA 390 4.0m Global Truss F34400	buc.	1	9916.67	11900.00	9916.67	11900.00	60 zile	MD15TRPCCC518430A01577A A
	Truss QUA 390 3.0m Global Truss F34300	buc.	2	7500.00	9000.00	15000.00	18000.00	60 zile	MD15TRPCCC518430A01577A A
	Praștii rotunde și cătușe, set	buc.	4	729.17	875.00	2916.68	3500.00	60 zile	MD15TRPCCC518430A01577A A
	Troliu electric	buc.	2	51666.67	62000.00	103333.34	124000.00	60 zile	MD15TRPCCC518430A01577A A
	Controler troliu	buc.	1	15000.00	18000.00	15000.00	18000.00	60 zile	MD15TRPCCC518430A01577A A
	Conexiunea electrică a troliurilor - Cablu multipolar 10 m; 18x1,5 mm ² ; 2 x conector B16 (16 pini) cu o singură pârghie	buc.	2	3416.67	4100.00	6833.34	8200.00	60 zile	MD15TRPCCC518430A01577A A
	Conexiunea electrică a troliurilor - H07 RN-F 5G2,5mm ² cu mufă CEE 16A 400V 5P și conector CEE 16A 400V 5P. Lungimea cablului: 25 metri.	buc.	3	1783.33	2140.00	5349.99	6240.00	60 zile	MD15TRPCCC518430A01577A A
Conexiunea electrică a troliurilor - CEE-Distribution spider 4-ch; intrare 1conector	buc.	1	3000.00	3600.00	3000.00	3600.00	60 zile	MD15TRPCCC518430A01577A A	

3150000-1	x B16 (16 pini, tată) cu o singură pârghie; iesire 4 x cablu 1 m cu priza CEE-16/4									
	Echipamente de iluminat									
	Corp de iluminat rotativ	buc.	2	46666.67	56000.00	93333.34	112000.00	60 zile	MD15TRPCCC518430A01577A A	
	Corp de iluminat static	buc.	5	25833.33	31000.00	129166.65	155000.00	60 zile	MD15TRPCCC518430A01577A A	
	Clemă pentru fixarea dispozitivelor	buc.	9	403.36	480.00	3630.24	4320.00	60 zile	MD15TRPCCC518430A01577A A	
	Funie de siguranta	buc.	9	325.00	390.00	2925.00	3510.00	60 zile	MD15TRPCCC518430A01577A A	
	Distribuție electrică și sistem de date									
	Consola de iluminat	buc.	1	162500.00	195000.00	162500.00	195000.00	60 zile	MD15TRPCCC518430A01577A A	
	Distribox electric	buc.	1	14000.00	16800.00	14000.00	16800.00	60 zile	MD15TRPCCC518430A01577A A	
	Multicablu de alimentare	buc.	1	6000.00	7200.00	6000.00	7200.00	60 zile	MD15TRPCCC518430A01577A A	
	Cutie de distribuție	buc.	1	2083.33	2500.00	2083.33	2500.00	60 zile	MD15TRPCCC518430A01577A A	
	Extensie	buc.	12	641.67	770.00	7700.04	9240.00	60 zile	MD15TRPCCC518430A01577A A	
	DMX Cablu	buc.	12	179.17	215.00	2150.04	2580.00	60 zile	MD15TRPCCC518430A01577A A	
	Procesor de condiționare a semnalului	buc.	1	8500.00	10200.00	8500.00	10200.00	60 zile	MD15TRPCCC518430A01577A A	
Total lot 1					593338.66	711790.00				
TOTAL					593338.66	711790.00				

Semnat: Semnat Electronic

Numele, Prenumele: Carabut Vladislav

În calitate de: Director

Ofertantul: SC „Muzic-Prod” S.R.L.